

## Dodávateľ:

Homola spol. s r.o.

Dlhé diely I/18

841 04 Bratislava



## FAKTÚRA ČÍSLO: 40223279

Dátum vyhotovenia dokl.: 12.10.2022

Dátum dodania tovaru/služby 12.10.2022

Dátum splatnosti: 26.10.2022

Zapísané: OR Okr.súd Bratislava I. odd. sro, vložka č. 2936/B

IČO : 31325921

IČ pre DPH :SK2020345041

DIČ : 2020345041

Odberateľ: Tel: +421 37 6941 111  
103662

Tel: 0905/200100

E-mail: info@homola.sk



Číslo objednávky : 80221423 MEDICAL

Variabilný symbol: 40223279

Faktúru je možné uhradiť aj cez

PAY by Square.

PAY by square

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor

Kláštorská 134

949 88 Nitra

SN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra  
Dátum

14. 10. 2022

Číslo záznamu

Číslo spisu

JN 8790/2

Príloha IČ DPH: SK2021877792

IČO : 37971832

DIČ: 2021877792

## Banka :

## Číslo účtu:

Mena Swift:

IBAN:

Slovenská sporiteľňa a.s.

0178336935/0900

GIBASKBX

SK05 0900 0000 0001 7833 6935

Bratislava Bratislava

## Miesto určenia :

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor

IČO : 37971832

IČ pre DPH: SK2021877792

Kláštorská 134

DIČ : 2021877792

949 88 Nitra

| Názov | Množstvo | Cena/jedn | Suma | DPH % |
|-------|----------|-----------|------|-------|
|-------|----------|-----------|------|-------|

Fakturuje Vam v cene podľa dohody na zaklade DL 80221423, SL 77221429  
zo dna 12.10.2022

|  |        |            |            |       |
|--|--------|------------|------------|-------|
| MED Kawe manžeta 2-hadičk.2                | 3.00ks | 16.63 EUR  | 49.89      | 20.00 |
| MED balonik tonometra kompl                | 3.00ks | 7.25 EUR   | 21.75      | 20.00 |
| CER0141MED Overenie TK-mech                | 1.00x  | 13.00 EUR  | 13.00      | 20.00 |
| Výr.č.:OE007424 Názov.zar.: A&D UM-101     |        |            |            |       |
| CER0141MED Overenie TK-mech                | 1.00x  | 13.00 EUR  | 13.00      | 20.00 |
| Výr.č.:OE008339 Názov.zar.: Jares DM300LCD |        |            |            |       |
| CER0141MED Overenie TK-mech                | 1.00x  | 13.00 EUR  | 13.00      | 20.00 |
| Výr.č.:OE000540 Názov.zar.: Jares DM300LCD |        |            |            |       |
| BATERKA 1,5V Bateria                       | 4.00ks | 1.04 EUR   | 4.16       | 20.00 |
| DOPRAVNE1 Dopravné a balné                 | 1.00x  | 5.99 EUR   | 5.99       | 20.00 |
| Suma bez dane                              |        |            | 120.79 EUR |       |
| DPH  | 20.000 | 120.79 EUR | 24.16 EUR  |       |
| DPH celkovo                                |        |            | 24.16 EUR  |       |
| Suma k úhrade                              |        |            | 144.95 EUR |       |

Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Tovar ostáva majetkom fy. Homola s.r.o. až do úplného splatenia faktúry!!!  
Prípadne reklamácie prosíme uplatňovať do 14 dní od obdržania faktúry,  
po tomto termíne nebudú akceptované.

Vystavila: Ing. Monika Gažiová, tel.: +421 908 504 999, gaziova@homola.sk

HOMOLA  
MEDICAL

Dlhé diely I/18 841 04 Bratislava 4  
Prevádzka: Krajná 49/821 04 Bratislava 2  
IČ DPH: SK2020345041

[9]